

خبر

گیتی‌پسند در هفته آخر قهرمان لیگ فوتسال شد

● صای قم با شکست در هفته پایانی لیگ برتر فوتسال قهرمانی را به گیتی‌پسند هدیه داد. دیروز در حساس‌ترین دیدار هفته پایانی لیگ برتر فوتسال، شهید منصوروی میزبان صای قم ۵۶ امتیازی صدرنشین این مسابقات شد. صای قم با کسب سه امتیاز این بازی می‌توانست به مقام قهرمانی برسد. بازی حساس دیگر این هفته در تبریز برگزار می‌شد؛ جایی که گیتی‌پسند ۵۵ امتیازی به‌نام شهرداری تبریز بود. شهید منصوروی در یک بازی حساس و جذاب موفق شد صای قم را ۳ به ۱ شکست دهد تا با پیروزی ۵۶-۳ گیتی‌پسند مقابل شهرداری تبریز تیم فوتسال گیتی‌پسند با کسب ۵۸ امتیاز به مقام قهرمانی لیگ برتر امتداد دست یابد. صای قم با این شکست ۵۶ امتیازی از مسابقات حذف شد. این اتفاق در حالی رخ داد که به‌صدا در کل قم فصل دوم صدرنشین لیگ برتر فوتسال بود.

«وینگادا» ۲۰۰ هزار دلار می‌خواهد

● مصطفی شکر، مشاور حقوقی بانگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با فارس درباره آخرین وضعیت شکایات تلویزیان و این باشگاه گفت: «اینکه رای فیفا را به حضور بن دادگاه عالی ورزش شکستیم، بدهی قطعی به وینگادا با فرصت یک‌ماهه بالغ به ۲۰۰ هزار دلار قطعی شد که باید این پول از طرف یک‌ماه پرداخت می‌کردیم. اگر این پول از طرف این مدت پرداخت نشود و طلبکار به کمیته انضباطی فیفا پرونده جرمه بردی ما وجود دارد. البته اگر پرداخت این پول دو سه روز دیرتر شود مشکلی نیست اما به نظر من درخصوص وینگادا نباید پرسپولیس را به دقیقه ۹۰ بکشانیم. اگر پول او را پرداخت کنیم جرمه می‌شویم و سپس احتمال دارد که حتی کسر امتیاز شامل‌مان شود.»

برنامه لیگ برتر

دوشنبه ۱۴ اسفند:
تراکتورسازی - نفت تهران، ساعت ۱۶:۰۰
گهر - سپاهان، ساعت ۱۵:۳۰
صبا - استقلال، ساعت ۱۷:۲۵
سه شنبه ۱۵ اسفند (جام حذفی):
ذوب آهن - پرسپولیس، ساعت ۱۵:۳۰

عدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۷	۱۶	۲۱	۵۵
تراکتورسازی	۲۷	۱۴	۲۱	۵۲
سپاهان	۲۷	۱۵	۱۹	۵۰
فولاد	۲۸	۱۳	۱۵	۴۹
نفت‌تهران	۲۷	۱۱	۱۲	۴۴
پرسپولیس	۲۸	۱۰	۱۱	۴۲
مس	۲۸	۱۰	۵	۴۱
راه‌آهن	۲۸	۱۱	-۳	۳۹
ملوان	۲۸	۹	-۲	۳۷
فجرسیاسی	۲۸	۹	۷	۳۶
صباپقم	۲۷	۸	۵	۳۶
سیلیا	۲۸	۸	-۳	۳۵
داماش گیلان	۲۸	۷	-۹	۳۱
آومینیوم	۲۸	۵	-۱۴	۲۷
ذوب‌آهن	۲۸	۶	-۱۲	۲۶
پیکان	۲۸	۶	-۳۵	۲۳
گهر دورود	۲۷	۳	-۱۸	۱۹
نفت‌آبادان	۲۸	۲	-۲۰	۱۹

با وجود بسته شدن پرونده در کنفدراسیون فوتبال آسیا

«فیفا» تباہی لبنان و قطر را بررسی می‌کند



عکس: Getty Images

تنهایی برای دو تیم لبنان و قطر در نظر گرفته نخواهد شد. یک اتفاق این احتیاط فدراسیون لبنان و کنفدراسیون فوتبال آسیا را به این کرد. انتشار مصاحبه سرمربی تیم ملی لبنان در رسانه‌های بین‌المللی فوتبال پای «فیفا» (به این ماجرا باز خواهد شد) بنابر اعلام فدراسیون فوتبال عربی، به این اظهارات ختم بود: «سرمربی آل‌منانی لبنان، فدراسیون عربی به این‌میلی فوتبال دربار دیدار تیم‌های فوتبال لبنان و قطر در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ تحقیق می‌کند. یوکر با روزنامه «بیلی استار» لبنان که به زبان انگلیسی منتشر می‌شود مصاحبه کرده و گفته بود: «ما همزمان در دفاع می‌فوتبال لبنان را به دلیل اینکه یک بازیکن ملی‌پوش شده است به نوشته این منابع خبری، داشت از ترکیب تیم کنار گذاشتیم.» دیدار لبنان و قطر با برتری یک بر صفر قطر به پایان رسید که گل مشکوک این بازی بر اثر پاس به عقب بازیکن لبنانی رقم خورد. فیفا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال لبنان خواستار توضیحات بیشتر پیرامون تائید انجام شده در فوتبال این کشور و همچنین بازیکنان ملی‌پوش شده است. به نوشته این منابع خبری، احتمال حرمیت‌های بیشتر برای فوتبال لبنان از سوی

اعلام کرد شواهدی دال بر وجود تبانی در دیدارهای لبنان در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ وجود ندارد. باید دید فیفا در این زمینه چه رویه‌ای را پیش می‌گیرد و آیا قصد دارد مانند کنفدراسیون فوتبال آسیا عمل کند. در حالی است که برخی از کارشناسان ذوق فخرها در کنفدراسیون فوتبال آسیا را مانع اصلی انجام تحقیقات در این باره تلقی کردند. در این رابطه فدراسیون بین‌المللی فوتبال در پاسخ به سوالات «ویتر» که به صورت الکترونیکی برای این فدراسیون بین‌المللی ارسال شده اعلام کرد: «در باره پرونده محرومیت بازیکنان لبنانی در پی انجام تبانی، منتظر پاسخ فدراسیون فوتبال لبنان است. فیفا همچنین در پاسخ ویتر مبنی بر اینکه در صورت اثبات تبانی در دیدارهای لبنان در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴، چه محرومیتی در انتظار این تیم است، عنوان کرد: «همی‌تواند توضیحات بیشتری بپروان این موضوع ارائه دهد و هم اکنون تنها چیزی که می‌تواند در این خصوص در اختیار رسانه‌ها قرار دهد، اظهار تاسف است. در این راستا ما با ارسال نامه‌ای به فدراسیون لبنان خواستار توضیحات بیشتر هستیم.» تیم‌های لبنان و قطر در گروه A رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل در کنار ایران، ازبکستان و کره جنوبی قرار دارند که در این گروه تیم‌های ازبکستان، کره جنوبی، ایران، قطر و لبنان در دهه‌ای اول تا پنجم قرار دارند، دو تیم برتر این گروه مستقیماً راهی جام جهانی می‌شوند. اگر اکر باشد دو تیم قطر و لبنان از این گروه حذف شوند و نتایج‌شان در جدول منظور نشود، ایران با شش امتیاز به صدرنشین این گروه تبدیل می‌شود و امتیاز ازبکستان و کره جنوبی به چهار و یک امتیاز کاهش پیدا می‌کند. در واقع از تبات تبانی قطر و لبنان فقط ایران سود می‌برد، این در حالی است که فدراسیون فوتبال ایران هنوز هیچ‌گونه اقدامی برای حل شدن فیفا به این پرونده بر نداشته است. از طرفی فیفا هم برای پیگیری این پرونده بحث‌برانگیز دغدغه‌هایی دارد همین حالا فیفا متهم است که میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ را به صورت مضاعفه به قطر نداده و در این میان رشوه‌هایی پرداخت شده است. اگر قرار باشد فیفا با سخت‌گیری به دنبال تبانی قطر و لبنان بيفتد شاید برای خودش هم برای میزبانی دادن به قطر مشکالی ایجاد شود.

مد روز، انتخاب مرد سال

برای انتخاب برترین فوتبال‌بست سال در اروپا مجله فرانس فوتبال تنها مرجع نظرسنجی بود و هیچ نشریه دیگری در اروپا این کار را صورت نمی‌داد و با فرانس فوتبال همکاری می‌کرد. در انتخاب بهترین فوتبال‌بست سال آلمان نشریه کیکر کار انتخاب را

در جایگاه فرد برتر ورزش انتخاب کردند. از طرف دیگر برای اینکه افراد موردنظر خود را در این نظرسنجی بگنجانند از نام‌هایی مانند چهره ورزشی سال و بهترین ورزشکار استفاده کردند. این رویه که در حال حاضر در ایران وجود دارد را در هیچ کجای دنیا شاهد نیستیم.

استارت تیم ملی والیبال برای لیگ جهانی

گفت: «از این پس اردوی تیم ملی مثل گذشته باز نیست و کمی بسته‌تر خواهد شد تا کادر فنی بتواند شکل خود را حفظ کند. امکانات فدراسیون به خاطر پیگیری هم‌زمان تمرینات تیم‌ها در رده‌های سنی مختلف تا حدی ضعیف‌تر شده و حتی کمبود کادر هم پیدا کرده‌ایم. به همین دلیل تصمیمی برای دعوت به همکاری از مربیان شاگشاهی گرفته نشده است.» والاسکو در حالی درد جدید تمریناتش را با تغییر در اعضای کادر فنی شروع کرده که این تغییرات را در ترکیب بازیکنان هم انجام داده، تا جایی که حتی علیرضا نادری، کاپیتان باسابقه تیم ملی را هم دعوت نکرده است. او قصد دارد فعلاً کواش را با جوانان بازیکنان زیر ۲۳ سال شروع کند و در اردوهای بعدی نیز گسلسان را در ترکیب قرار دهد. سرمربی تیم ملی در این باره به ایسنا می‌گوید: «دنبال این بوم به بازیکنان جوان هم فرصت دهم تا بتوانند توانمندی‌های خود را نشان دهند ولی در مورد اینکه چرا نادری را دعوت نکردم این تنها یکی از دلایل آن است. دلایل خاص دیگری هم دارد که درست نیست در مورد آن قضاوت کنیم. دوست ندارم نام او را رسانه‌ای کنیم و به این بهانه او را صحت بخوابم کرد و برادرانش تصمیم می‌گیرم.» البته در فهرست دعوت والاسکو نام چند بازیکن شاخص با سابقه‌ای چون

تمرینات تیم ملی والیبال بعد از پنج ماه دیرروز دوباره زیر نظر خولیو لاسکاسو، برای حضور در رقابت‌های لیگ جهانی، از سر گرفته شد. لاسکاسو روز جمعه به محض ورود به تهران اولین جلسه تمرینی ژانگ‌دانش را با دعوت از ۱۶ ملی‌پوش برگزار کرد. سرمربی اتر زانتینی تیم ملی والیبال ایران روز جمعه در حالی کار خود را شروع کرد که حسین معینی، سرمربی پیشین این تیم را به عنوان مربی در کنار خوان سیسچولو، دستیار ایتالیایی‌اش در تمرینات داشت و از حضور همیشگی او در کنار فنی این تیم خبر داد. البته به جز معینی قرار است ایرج مقدم نیز به عنوان تمرین‌دهنده به کار فنی افراد شود. معینی و مقدم در شرایطی در اولین جلسه تمرینی تیم ملی حاضر بودند که رحمان محمدی، ناصر شهنازی و علی معمری دیگر مربیان والیبال کشورمان نیز به صورت داوطلبانه به عنوان مربی تیم را همراهی کردند اما دور جدید تمرینات آماده‌سازی تیم ملی والیبال در حالی آغاز شده که گفته می‌شود مربیان باشگاهی برخلاف دوره‌های پیشین که در غیاب تیمی می‌توانستند در اردوها حاضر شوند و حتی در غیاب اعضای کادر فنی این تیم همکاری کنند، دیگر اجازه انجام چنین کاری ندارند. این خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبال در این باره به مهر



عکس: ایسنا

در لیگ بی اخلاقی و حاشیه درست کردند اجازه حضور در تیم ملی را ندارند، اظهارات جالبی داشت: «این تصمیم من است که چه کسی در تیم ملی بازی کند. من با فدراسیون در این باره صحبت کردم. اگر قرار باشد به دلیل حاشیه‌ها بازیکنانی را دعوت نکنیم و آنهایی که مشکل اخلاقی و درگیری داشتند را کنار بگذاریم، مجبورم با تیم جوانان کار کنم! من خیلی خیلی نگران هستم»

سعید معروف و آرش کمالوند ستاره سال‌های اخیر والیبال ایران که یک دوره مصدومیت طولانی را پشت سر گذاشته به چشم می‌خورد. اما ظاهراً این طور که از حرف‌های والاسکو پیداست او قطعاً باید برای حضور در لیگ جهانی از قدیمی‌ها هم استفاده کند چرا که میدان جهانی جای آزمون خطا و نیست حتی اگر شاگردانش بی‌اخلاق باشند و در واکنش به اینکه فدراسیون پیش از این اعلام کرده بود ملی‌پوشانی که

گزارش

باخت با شش گل موجب شد

اتهام تبانی مدیر عامل آلومینیوم به بازیکنانش

● شکست به ضرر صفر آلومینیوم هرمزگان برابر خبر فیرسیاسی است که تنها چند پله با این تیم در جدول فاصله داشت، برای اولین و میرباب این تیم هر مزگرگی گران تمام شده است. بعد از استونگ پرویز مطلمی برای شکست تیش توجیهاتی مانند زمین چمن مصنوعی و روزنه‌گاه شیراز را پناهه قرار داد. مدیرعامل این تیم اما تایی بعضی از بازیکنانش را عامل شکست و کم کاری آلومینیوم دانست. این برای دومین بار این فصل است که مسوولان یک تیم بازیکنان خود را متهم به تبایی می کنند، اتفاقاً یکی تیم فیرسیاسی بود که سیرسرت شکست به بازیکنانش را متهم به کم کاری برابر استقلال کرده بود. حسین جبارزاده مدیر عامل باشگاه آلومینیوم هرمزگان در گفت و گو با مهر درباره بازی جمعه گفت: «به غیر از عملکرد ضعیف بازیکنان تیم، مسایل دیگری وجود داشت که از عوامل اصلی شکست سنگین تیم ما قوید فیرسیاسی بود متأسفانه برخی ها که از تیم کنار گذاشته شدهاند، هنوز در امور تیم دخالت داشته و روی عملکرد بعضی از بازیکنان تاثیر می گذارند امیدوارم پوئی که آنها را باشگاه آلومینیوم گرفتند، حرامشان باشد.» با اینکه مدیرعامل آلومینیوم نامی از فردی نبرده اما منظور می رسد منظور او کار فنی سابق این تیم است. به گفته مدیرعامل آلومینیوم، مسوولان تیم به دنبال این هستند که چه بازیکنانی به صورت قریه به تیم ضربه زدند. جبارزاده در این باره می گوید: «کار به به سقوط آلومینیوم باشد، برای نابودی آنها ندست به هر کاری خواهم زد.» مدیران آلومینیوم در اولین اقسام ۱۰ تا ۱۵ درصد بازیکنان را جریمه کردند. جبارزاده در این باره گفت: «بازیکنان در زمین راه می رفتند و علت این امر را نمی دانم. با هیچ کم تعارف ندارم و هر کسی که بخواهد روند تیم را کند، کند، با او برخورد خوار کرد. هم اکنون تمام بازیکنان ۱۰ تا ۱۵ درصد جریمه می کنیم تا در دیارهای این شهر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.» اما مدیرعامل آلومینیوم تنها به انتقاد از بازیکنان خود اکتفا نمی کند و رویان را نیز مقصر در این باخت می داند. رویانان که در بازی قبلی پرسپولیس آلومینیوم به شدت به داری اعتراض کرده و آن را جادیهالند دانسته بود، حالا از سوی مدیر عامل آلومینیوم به عنوان یکی از عوامل باخت این تیم مدعی می شده است. او معتقد است با جوی که رویانان در مورد رابطه این تیم با رئیس دپارتمان دآوری راه انداخته است، داوون روی این تیم حساس شدند و شرایط رای این تیم هم عده است. او حتی به بخشش یحیی گل محمدی می پرداخته است و از مدیر عامل پرسپولیس می خواهد در این باره توضیح دهد.

خبر

لین گام رییس فیلا برای حفظ کشتی

● نصاد لاوويچ برای حفظ کشتی در رقبتهای المپیک ۲۰۲۰ با توماس باخ نایب رئیس کمیته بین المللی المپیک دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی فراسیون کشتی در این دیدار توماس باخ، رهاکارهای در مورد حفظ کشتی در رقبتهای المپیک ارابه داد. مافرد ورنر، رئیس فراسیون کشتی آلمان درباره این دیدار که در شهر فرانکفورت برگزار شد، گفت: «جلسه خوبی برقرار شد و گزارش دادیم و امیدوارم با حمایت کشورهای عضو فیلا کشتی در المپیک باقی بماند».

**سجادی: نامزد ریاست
کمیته المپیک نمی‌شوم**

● حمید سجادی اعلام کرد قصد نامزدی در انتخابات ریاست کمیته ملی المپیک را ندارد. معاون قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در رابطه با حضورش در انتخابات آینده ریاست کمیته ملی المپیک به ایسنا گفت: «تاکنون در این باره نه مطلبی عنوان شده و نه اینکه قصد شرکت در انتخابات را دارم چرا که در همین مسوولیتی که در وزارت ورزش و جوانان دارم باید دعا

سوس ، موناستیر ، حمامت ، نابل

✓ بهترین ساعت پروازی ✓ گشت کامل شهری
✓ ۶ شب و ۷ روز اقامت کامل ✓ ۲۹ اسفند و ۶ فروردین

پرسپولیس

人人人-5266

دومین هتل برتر قاره آفریقا